МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УФИМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ»

(УУНиТ)

ПРИКАЗ

20.08.2025

№ 2338
Уфа

Об утверждении формы договора публичной оферты об оказании услуг

по проведению экзамена по русскому языку для целей приобретения гражданства Российской Федерации и экзамена по истории России и основам законодательства Российской Федерации для целей приобретения гражданства Российской Федерации
В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 31 июля 2025 года № 1136 «Об утверждении Положения о проведении экзамена по русскому языку для целей приобретения гражданства Российской Федерации и экзамена по истории России и основам законодательства Российской Федерации для целей приобретения гражданства Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить форму договора публичной оферты об оказании услуг по проведению экзамена по русскому языку для целей приобретения гражданства Российской Федерации и экзамена по истории России и основам законодательства Российской Федерации для целей приобретения гражданства Российской Федерации (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящий приказ в официальном сайте УУНиТ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Института непрерывного образования Великжанину Т.Б.
Ректор

В.П. Захаров